29, 41 ἑαυτὸν arm. : αὐτὸν lat.

29, 2. g. cf. Dan. 3, 1 || h. cf. Dan. 3, 20

nominis significat illius in quem recapitulatur sex [Hv 405]
millium annorum omnis apostasia et injustitia et
48 nequitia et pseudopropheta et dolus : propter quae et
diluvium superveniet ignis. |

30, 1. His autem sic se habentibus, et in omnibus Hv 406
antiquis et probatissimis et veteribus scripturis numero
hoc posito, et testimonium perhibentibus his qui facie
4 ad faciem Johannem viderunt, et ratione docente nos 4
quoniam numerus nominis bestiae secundum Graecorum
computationem per litteras quae in eo sunt sexcentos
habebit et sexaginta et sex^a, hoc est decadas aequales

30, 3 perhibentibus (A¹) : habentibus A²⁰ || 3-4 facie ad om. V ||
4 johannis V jesum ε^{1ms} || docentes A Qe¹ docentibus ε² || nos om.
A Qe || 7 sexaginta et sex : LX et VI V AQ

24 [Fr. gr. 24] τὸν ἀριθμὸν, ὡς εἴρηται, σημαίνουσι τοῦ
ὀνόματος, εἰς ὃν συγκεφαλαιοῦται τῶν ἑξακισχιλίων ἐτῶν
πᾶσα ἀποστασία καὶ ἀδικία καὶ πονηρία.

28 | 30, 1. | Τούτων δὲ οὕτως ἐχόντων, καὶ ἐν πᾶσι τοῖς
σπουδαίοις καὶ ἀρχαίοις ἀντιγράφοις τοῦ ἀριθμοῦ τούτου
κειμένου, καὶ μαρτυρούντων αὐτῶν ἐκείνων τῶν κατ' ὄψιν
τὸν Ἰωάννην ἑωρακότων, καὶ τοῦ λόγου διδάσκοντος
ἡμᾶς ὅτι ὁ ἀριθμὸς τοῦ ὀνόματος τοῦ θηρίου κατὰ τὴν
32 τῶν Ἑλλήνων ψήφον διὰ τῶν ἐν αὐτῷ γραμμάτων,

[Fr. gr. 24] 27 πᾶσι + δὲ Eus. || τοῖς om. R Hal. || 28 ἀντιγρά-
φοις om. R Hal. || 29 ἐκείνων αὐτῶν ~ Parall. || 30 τὸν
Eus. : τὸν μακάριον Parall. || 30-32 καὶ — γραμμάτων Eus. :
ὅτι ὁ ἀριθμὸς οὗτος τῶν χξς' τοῦ ὀνόματος ἐστὶ τοῦ θηρίου ἐκείνου
Parall. || 32 τῶν₁ om. Schw. cum aliquot Eusebii codd.

Arm. 29, 46 significat : significant || 47 omn<is> apostasia[m]
et injustitia[m] et nequitia[m] et pseudo-propheta[m] et dolo <s> ||
49 superveniet : supervenit

le chiffre du nom de cet homme en lequel sera récapitulée
toute l'apostasie, l'injustice, l'iniquité, la fausse prophétie
et la tromperie de six mille ans, à cause de quoi surviendra
le déluge de feu.

Le chiffre du nom de l'Antéchrist permet-il de connaître ce nom
avec certitude dès à présent ?

30, 1. S'il en est ainsi, si ce chiffre figure sur toutes les
copies se recommandant par leur ancienneté, si ceux
qui ont vu Jean de leurs yeux attestent et si la raison¹ nous
enseigne que le chiffre du nom de la bête, compté à la
manière des Grecs à l'aide des lettres que contient ce nom,
est de six cent soixante-six^a, c'est-à-dire comporte un
nombre de dizaines égal à celui des centaines et un nombre

τὸν ἀριθμὸν τοῦ ὀνόματος σημαίνουσιν ἐκείνου εἰς ὃν συγκε-
φαλαιοῦται τῶν ἑξακισχιλίων ἐτῶν πᾶσα ἀποστασία καὶ ἀδικία
καὶ πονηρία καὶ ψευδοπροφητεία καὶ δόλος, δι' ἧ καὶ ὁ
48 κατακλισμὸς ἐπέρχεται τοῦ πυρός.

30, 1. Τούτων δὲ οὕτως ἐχόντων, καὶ ἐν πᾶσι τοῖς σπου-
δαίοις καὶ ἀρχαίοις ἀντιγράφοις τοῦ ἀριθμοῦ τούτου κειμένου,
καὶ μαρτυρούντων αὐτῶν ἐκείνων τῶν κατ' ὄψιν τὸν Ἰωάννην
4 ἑωρακότων, καὶ τοῦ λόγου διδάσκοντος ἡμᾶς ὅτι ὁ ἀριθμὸς
τοῦ ὀνόματος τοῦ θηρίου κατὰ τὴν τῶν Ἑλλήνων ψήφον
διὰ τῶν ἐν αὐτῷ γραμμάτων ἑξακοσίους ἔξει καὶ ἑξήκοντα
καὶ ἕξ^a, τουτέστι τὰς δεκάδας ἴσας ταῖς ἑκατοντάσι καὶ

30, 2 ἀρχαίοις doublet simultanée

[Arm. 30] 1 se habentibus : factis || 2 antiquis — veteribus : virtuosus
et veteribus antiquis || scripturis : exemplaribus || 3 posuit <o> || testimo-
nium perhibentibus his : testificantur illi ipsi || 5 <quoniam> numeru <s>

30, 1. a. cf. Apoc. 13, 18

8 hecatontasin et hecatontadas aequales monasin — [Hv 406]
 numerus enim qui dicitur sex similiter custoditus recapitulationem ostendit universae apostasiae ejus quae initio et quae in mediis temporibus et quae in fine
 12 erit —, ignoro quomodo erraverunt quidam sequentes idiotis|num et medium frustrantes numerum nominis, Hv 407
 quinquaginta numeros deducentes, pro sex decadis unam decadem volentes esse. Hoc autem arbitror
 16 scriptorum peccatum fuisse, ut solet fieri, quoniam et 4
 per litteras numeri ponuntur, facile littera graeca quae sexaginta enuntiat numerum in iota Graecorum litteram expansa. Post deinde quidam sine exquisitione hoc
 20 acceperunt : alii quidem simpliciter et idiotice usurpaverunt denarium numerum, quidam autem [et] per 8

30, 8 hecatontasin — aequales om. V || hecatontasin e^a : exatontasin AQ hexacontasin e^a || exatontadas AQ || aequales : et aequales AQ || 8-9 monas innumerus V || 9 dicitur ex arm. (cf. II, 24, 4, Hv. I, 338, 20-21 numerus iste qui quinque dicitur) : digitus V digitos AQe || custoditus V || 9-10 recapitulationem ex arm. : recapitulationes AQe recapitulationis V || 10 ostendit] + in V || 13 yditiissimum AQ || frustantes Q || 14 deducente Q || 17 littera graeca ex arm. : litteram graecam lat. || 18 sexaginta : LX A || nuntiat Qe || litteram om. V || 19 expansa ex arm. : expansam lat. || 21 et seclusi ex arm.

[Fr. gr. 24] οὐκ οἶδα πῶς ἐσφάλησάν τινες ἐπακολουθήσαντες ιδιωτισμῷ καὶ τὸν μέσον ἡθέτησαν ἀριθμὸν τοῦ ὀνόματος, ν' ψήφους ὑφελόντες καὶ ἀντὶ τῶν ἕξ
 36 δεκάδων μίαν δεκάδα βουλόμενοι εἶναι. Ἄλλοι δὲ ἀνεξετάστως τοῦτο λαβόντες, οἱ μὲν ἀπλῶς καὶ ἀκαίρως ἐπετήδευσαν, οἱ δὲ κατὰ ἀπειροκαλίαν ἐτόλμησαν

[Fr. gr. 24] 35 ψήφισμα R Hal. || 37 τοῦτον R Hal.

Arm. 30, 9 numerus — sex : sex (gen. plur.) enim numerus per omnia || 10 universae : omnis || quae add. in || 11 et, add. ejus || et, add. ejus || 12 erit : facta est || ignoro : sed ignoro || 13 frustrantes :